

**YIL : 2015**  
**KARAR NO : 151**  
**TARİH: 10.02.2015**  
**KONU: MEZBAHA**

## **K A R A R**

### **TALEP :**

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nca Avrupa Birliği'ne uyum çabaları çerçevesinde hazırlanarak uygulamaya konulan 5996 sayılı "Kırmızı Et ve Et Ürünleri Üretim Tesislerini Çalışma ve Denetleme Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik", "Gıda İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemlerine Dair Yönetmelik" ile "Gıda Hijyen Yönetmelikleri" gereğince tek tip kesimhane modeline geçilmiştir. Mevzuat hükümleri gereğince ilimiz genelinde faaliyet gösteren mezbahalarımızın modernizasyonu istenmektedir. Mülkiyeti ve işletmesi Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine geçen Saray mezbahası için yapılması istenilen modernizasyon çalışmaları ciddi ölçülerde harcama gerektirmektedir.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye sınırları dahilinde, büyükbaş ve küçükbaş hayvan varlığı - et kesimi / tüketimi bakımından Saray, Çorlu, Çerkezköy, Ergene İlçelerindeki hayvancılığın güçlenmesinde etkili rolü olacak bir mezbaha tesisinin yapılması ile ilgili Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığınca ilçelerden gelen arazi bildirimleri incelenmiş olup, Saray Belediye Başkanlığınca sunulan Çayla Mahallesiindeki arazinin tesisin yapımı için uygun olduğu kararına varılmıştır.

Saray Belediyesi mülkiyetinde olan Çayla Mahallesi 1287 parsel nolu arazi Saray Belediye Meclisi tarafından 04/12/2014 tarih ve 234 sayılı Meclis Kararı ile mezbaha yeri olarak planlanmış ve Kamu Yatırım Kararı alınmış, 08/01/2015 tarih ve 15 sayılı Meclis Kararı ile de üzerine tesisin kurulacağı arazinin tapusu Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine devredilmiştir.

Yapılması planlanan mezbaha tesisi için konunun Büyükşehir Belediye Meclisi'nde görüşülerek 2015 yılı Yatırım Programına alınması hususunda karar alınması talep edilmektedir.

### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Saray İlçesi, Çayla Mahallesi, 1287 parsel nolu arazi üzerinde yapılması planlanan Mezbaha Tesisinin 2015 yılı Yatırım Programına alınması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."*

*Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."*

*"Talep; Çevre ve Sağlık Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Saray İlçesi, Çayla Mahallesi, 1287 parsel nolu arazi üzerinde yapılması planlanan Mezbaha Tesisinin 2015 yılı Yatırım Programına alınması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."*

*Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.”*

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Şubat 2015 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

**KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.